ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«29» февраля 2016 года                                                                    № 96-276

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссии

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а»,
«в», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых
комиссий и назначения новых членов участковой комиссии из резерва
составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК Россия
от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная
комиссия № 23

Р Е Ш И Л А:

1. Предложить для исключения из резерва состава участковых
избирательных комиссий  кандидатуры согласно прилагаемому списку:
1.1связи с назначением в состав участковых избирательных комиссий;
1.2 на основании личного письменного заявления о выходе,
зачисленного в резерв; 1,3  смерти лица, зачисленного в резерв.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из
резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А.
Шохина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии  № 23            ___________                   Т. А. Шохин

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 23            ____________                   М. М. Петрова

                                    Приложение 1 к решению № 96-276 от 29.02.2016

Территориальная избирательная комиссия №23

Санкт-Петербург

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен в состав №
избирательного

участка
1 Захарова

Татьяна Юрьевна
Собрание избирателей по
месту работы

2039

2 Кондрашовуа
Людмила Валентиновна

Собрание избирателей по
месту работы

2039

3 Гусакова
Ирина Николаевна

Собрание избирателей по
месту работы

2039

4 Ласточкина
Екатерина Александровна

Собрание избирателей по
месту работы

2039

5 Аверина
Надежда Александровна

Собрание избирателей по
месту работы

2039

6 Захаров
Артем Станиславович

Собрание избирателей по
месту работы

2039

7 Гусакова
Марина Сергеевна

Собрание избирателей по
месту работы

2039

8 Айдаралиев
Куаныш Меирханович

Собрание избирателей по
месту работы

2055

9 Назарова
Наталья Сергеевна

Собрание избирателей по
месту работы

2058

10 Минина Елена
Евгеньевна

Собрание избирателей по
месту работы

2064

11 Иванова
Наталья Александровна

Собрание избирателей по
месту работы

2078

12 Бузырева Елена
Геннадьевна

Собрание избирателей по
месту работы

2080

13 Зайцева
Анжела Иосифовна

Собрание избирателей по
месту работы

2090

14 Данилова
Станислава Сергеевна

Собрание избирателей по
месту жительства

2091

                                                            Приложение 2 к решению № 96-276 от 29.02.2016

Территориальная избирательная комиссия №23

Санкт-Петербург

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен в состав №
избирательного

участка
1 Носов Николай

Николаевич
Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2038

2 Борисова
Екатерина Михайловна

МО МО "Волковское" 2038

3 Тумаров
Исхах Юсупович

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2038

4 Галик
Леонид Владиславович

Собрание избирателей по
месту работы

2038

5 Васильев
Евгений Алексеевич

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2038

6 Гурьев
Иван Валерьевич

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2038

7 Грачева
Галина Сергеевна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2038

8 Субботина
Анастасия Владимировна

СПБ ГБУ "Центр
физической культуры,
спорта и здоровья
Фрунзенского района"

2038

9 Кожарина
Мария Александровна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2038

10 Величко
Елена Александровна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2039

11 Белозерова
Александра Ивановна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2039

12 Бармина
Марина Владимировна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2039

13 Басов
Руслан Сергеевич

МО МО "Волковское" 2039

14 Блохина
Анна Александровна

Политическая партия
"Россий-
ская партия пенсионеров
за справедливость"

2039

15 Васильева
Александра Максимовна

МО МО "Волковское 2042

 Лошкарева Валентина
Тимофеевна

Всероссийская
политическая партия
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2043

16 Ефимова
Ирина Анатольевна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2048

17 Кривенко
Елена Анатольевна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2048

18 Зыкова
Светлана Владимировна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2048

19 Новиков
Игорь Юрьевич

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2055

20 Петров
Дмитрий Владимирович

Собрание избирателей по
месту жительства

2055

21 Макарова
Ирина Александровна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2055

22 Филимонова
Нина Борисовна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2055

23 Смирнова
Татьяна Викторовна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2055

24 Логинова
Нелли Николаевна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2055

25 Иванова
Валентина Георгиевна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость

2055

26 Мосачихина
Татьяна Алексеевна

Собрание избирателей по
месту жительства

2060

27 Васина
Ирина Игоревна

Собрание избирателей по
месту жительства

2060

28 Пименова
Жанна Анатольевна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2063

29 Робенау Ульяна
Анатольевна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2065

30 Виноградова
Наталья Юрьевна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2070

31 Морозова
Виктория Юрьевна

МО МО №72 2074

32 Созинов
Сергей Борисович

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ

2074

РОССИИ

33 Иванов
Алексей Юрьевич

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2074

34 Иванов
Юрий Михайлович

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2074

35 Коченкова
Юлия Георгиевна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2074

36 Игрушкин
Николай Владимирович

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2074

37 Трофимова
Ольга Олеговна

Cобрание избирателей по
месту жительства

2075

38 Разумовская
Екатерина Ивановна

Cобрание избирателей по
месту жительства

2075

39 Петров
Алексей Георгиевич

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость

2077

40 Травина
Яна Святославовна

Всероссийская
политическая партия
"ЕДИНАЯ РОССИЯ

2077

41 Сергеева
Анна Александровна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2077

42 Шелкова
Любовь Владимировна

Собрание избирателей по
месту жительства

2081

43 Работуева
Зинаида Сергеевна

Собрание избирателей по
месту жительства

2081

44 Алексеев
Алексей Викторович

Политическая партия
СОЦИАЛЬНОЙ
ЗАЩИТЫ

2081

45 Рахманов
Алексей Сергеевич

Политическая партия
"Против всех"

2082

46 Елькина
Анжелика Геннадьевна

МО МО "Купчино" 2083

47 Музакка
Любовь Иосифовна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2083

48 Бутакова
Светлана Александровна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2083

49 Музакка
Виктор Иосифович

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУ-
НИСТЫ РОССИИ

2083

50 Соколов
Сергей Александрович

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУ-
НИСТЫ РОССИИ

2083

51 Игнатова
Людмила Ивановна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2083

52 Музакка
Надежда Ивановна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2083

53 Прокофьева
Наталья Борисовна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2084

54 Кузьмина
Ирина Витальевна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2084

55 Корнильева
Наталья Юрьевна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2084

56 Кайшева
Ольга Аркадьевна

МО МО «Купчино» 2084

57 Богданов
Олег Игоревич

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

2087

ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

58 Изотова
Наталья Борисовна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2087

59 Панфилова
Наталья Алексеевна

МО МО "Купчино" 2087

60 Волгонин
Виктор Иванович

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2087

61 Семенова
Виктория Викторовна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2087

62 Облакова
Александра Владимировна

Всероссийская
политическая партия
ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

2087

63 Соломенный
Павел Леонидович

Политическая партия
"Против всех"

2088

64 Устюхина
Марина Владимировна

МО МО «Купчино» 2088

65 Олефиренко
Борис Алексеевич

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2089

66 Трубицына
Валентина Васильевна

Всероссийская
политическая партия
"ЕДИНАЯ РОССИЯ

2089

67 Осипова
Екатерина Дмитриевна

МО МО "Купчино" 2089

68 Степанова
Ольга Владимировна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2092

69 Чистякова
Ирина Анатольевна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2093

70 Арефьева
Надежда Валерьевна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия

2093

России

71 Зеленков
Андрей Викторович

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2093

72 Шилов
Андрей Иванович

Cобрание избирателей по
месту жительства

2093

73 Лебедева
Юлия Владимировна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2093

74 Колчина
Татьяна Юрьевна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2093

75 Алексеева
Мария Егоровна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2093

76 Мельникова
Ольга Анатольевна

МО МО "Купчино" 2093

77 Рудавская
Нина Феликсовна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2093

78 Быстрова
Юлия Валерьевна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2093

79 Абрамова
Татьяна Сергеевна

Cобрание избирателей по
месту жительства

2093

80 Мазнина
Ксения Георгиевна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2094

81 Шевченко
Анна Михайловна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2094

82 Рыбакова
Клавдия Владимировна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2094

83 Богомолова
Ирина Антониновна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2094

84 Смирнова
Елена Алексеевна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2094

85 Харитонова
Людмила Николаевна

Cобрание избирателей по
месту жительства

2094

86 Савчук
Елена Анатольевна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2094

87 Вахт
Зоя Викторовна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2094

88 Вершилова
Татьяна Михайловна

Cобрание избирателей по
месту жительства

2094

89 Митрофанова
Екатерина Владимировна

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2094

90 Морозова
Татьяна Николаевна

МО МО "Купчино" 2094

91 Андрианова
Юлия Евгеньевна

Всероссийская
политическая партия
ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

2095

92 Садырина
Кристина Алексеевна

Политическая партия
"Против всех"

2095

93 Машковцев
Иван Дмитриевич

Всероссийская
политическая партия
ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

2096

94 Соколов
Юрий Алексеевич

Политическая партия
СОЦИАЛЬНОЙ
ЗАЩИТЫ

2096

95 Благодарная
Анна Николаевна

Политическая партия
"Против всех"

2096

96 Самойленко
Геннадий Петрович

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партия
России

2097

97 Ботова
Людмила Ивановна

МО МО "Купчино 2097

98 Смолкина
Светлана Константиновна

Общероссийская
политическая партия
"Народная партия "За
женщин России"

2097

99 Юшин
Владимир Дмитриевич

Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2097

100 Шилова
Инна Геннадьевна

Общероссийская
общественная
организация "Союз
пенсионеров России"

2097

101 Тихонов
Алексей Семенович

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2097

102 Концевенко
Валентина Викторовна

Политическая партия
СОЦИАЛЬНОЙ
ЗАЩИТЫ

2098

103 Кузьмина
Маргарита Николаевна

Политическая партия
"Российская партия
пенсионеров за
справедливость"

2098

104 Векуа
Диана Мерабовна

Всероссийская
политическая партия
ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

2098

105 Тихонов
Александр Алексеевич

Всероссийская
политическая партия
ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ

2099

106 Голубцов
Андрей Юрьевич

Политическая партия
СОЦИАЛЬНОЙ
ЗАЩИТЫ

2100

107 Кабанова
Анна Алексеевна

Всероссийская
политическая партия
ПАРТИЯ ЗА
СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

2100

                                                          Приложение 3 к решению № 96-276 от 29.02.2016

Территориальная избирательная комиссия №23

Санкт-Петербург

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных  комиссий

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
дата рождения

Кем предложен №
избирательного

участка
1 Самойлова

Галина Владимировна
Собрание избирателей по
месту работы

2037